1

2

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 25 октября  2018 года							№ 15/2-6-РД

О согласовании перечня муниципального имущества
Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

      Принято Котовской районной Думой 			25 октября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 28.08.2015 N 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», решением Совета Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 19.09.2018 г № 4/1 «О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества», Котовская районная Дума решила:
1. Согласовать перечень муниципального имущества Попковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Котовской районной Думы			И.М.Боровая

Приложение 1 к решению
Котовской районной Думы
от  25.10.2018 г. № 15/2-6-РД

Перечень
муниципального имущества Попковского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливаю-щего документа)
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Башня
Рожновского
	Волгоградская область,  Котовский район,
х. Попки
	№ 34-34/015-34/015/007/2016-609/1от 26.04.2016 г.
	Сооружение коммунального хозяйства. Объем сооружения: 15 м.куб. Кадастровый номер:
34:14:110005:1130

	2.
	Башня
Рожновского
	Волгоградская область,  Котовский район,
 х. Попки
	№ 34-34/015-34/015/007/2016-610/1 от 26.04.2016 г.
	Сооружение коммунального хозяйства. Объем сооружения: 12 м.куб. Кадастровый номер: 34:14:110003:726

	3.
	Башня
Рожновского
	Волгоградская область,  Котовский район,
 х. Попки
	№ 34-34/015-34/015/007/2016-612/1 от 26.04.2016 г.
	Сооружение коммунального хозяйства. Объем сооружения: 12 м.куб. Кадастровый номер: 34:14:110003:731

	4.
	Башня
Рожновского
	Волгоградская область,  Котовский район,
 х. Попки
	№ 34-34/015-34/015/007/2016-614/1 от 26.04.2016 г.
	Сооружение коммунального хозяйства. Объем сооружения: 15 м.куб. Кадастровый номер:34:14:110005:1129

	5.
	Водозаборная скважина
№ 7753
	Волгоградская область, Котовский район, х. Романов
	№ 34-34/015-34/015/007/2016-603/1 от 26.04.2016 г.
	Сооружения коммунального хозяйства. Глубина: 75 м. Кадастровый номер: 34:14:110005:1132

	6.
	Водозаборная скважина
№ 41Р
	Волгоградская область, Котовский район,
х. Романов
	№34-34/015-34/015/007/2016-605/1 от 26.04.2016 г.

	Сооружения коммунального хозяйства. Глубина: 75м. Кадастровый номер: 34:14:110005:1131

	7.
	Водозаборная скважина № 3
	Волгоградская область, Котовский район,
х. Попки, пер. Горный, д.9А
	№ 34-34-15/017/2012-883 от 15.01.2013 г.

	Сооружение линейное. Глубина: 130 м. Кадастровый номер:
34:14:110004:1029

	8.
	Водозаборная скважина №42Р
	Волгоградская область, Котовский район, х. Попки, ул. Жигарева, д.2А
	№ 34-34-15/017/2012-884 от 15.01.2013 г.
	Сооружение линейное. Глубина: 60 м. Кадастровый номер:-
34:14:110004:1030

	9
	Сети
водопроводные
	Волгоградская область, Котовский район,
 х. Романов
	№34-34/015-34/015/007/2016-604/1 от 26.04.2016 г.

	Сооружения коммунального хозяйства. Протяженность: 5483 м. Кадастровый номер: 34:14:000000:3441

	10.
	Сети
водопроводные
	Волгоградская область, Котовский район, х. Попки
	№ 34-34/015-34/015/007/2016-613/1 от 26.04.2016 г.

	Сооружения коммунального хозяйства. Протяженность: 6810 м. Кадастровый  номер:
34:14:000000:3440

Движимое имущество
	№
п/п
	Наименование
	Реестровый номер
	Идивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Насос
ЭЦВ 5-4-75 800000655
	0000000000000000022
	Инвентарный номер 0000000000000000022, дата ввода в эксплуатацию 31.12.2013г.

	2
	Насос
ЭЦВ 5-4-75 800000655
	0000000000000000023
	Инвентарный номер 0000000000000000023, дата ввода в эксплуатацию 31.12.2013г.

	3
	Насос
 БЦПЭ 1,2 -80У
	0000000000000000025
	Инвентарный номер 0000000000000000025, дата ввода в эксплуатацию 10.06.2014г.

	4
	Насос бытовой
БЦПЭ  1,2 -80У
	1.101.34.00024
	Инвентарный номер 1.101.34.00024, дата ввода
в эксплуатацию 10.06.2014г.

	5
	Насос бытовой
центробежный погружной
БЦПЭ 1,2 80У
	1.101.34.00025
	 Инвентарный номер 1.101.34.00025, дата ввода
в эксплуатацию 11.11.2016 г.

	6
	Насос центробежный
погружной
БЦПЭ 1,2 80У
	1.101.34.00026
	Инвентарный номер 1.101.34.00026, дата выпуска
15.12.2015 г.

	7
	Мотопомпа для
сильнозагрязненной воды PG 950 Т(1300л/мин-26м)
	1.101.34.000001
	Инвентарный номер 1.101.34.000001,
дата ввода в эксплуатацию 31.08.2017г.

	8
	Насос бытовой центробежный погружной
БЭЦП 1,2- 80У
	1.101.34.00027
	Инвентарный номер 1.101.34.00027, дата выпуска 15.12.2015г.

Сельское поселение
Глава Попковского
сельского поселения

______________А.И. Ивахнов

Котовский муниципальный район
Глава Котовского
муниципального района

__________________С.В. Чумаков